
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
l 8 200 Wysokie Mazowieckie 

ui.1Maja8 
tei(086l 275 74 81 do 85. fax (066) 275 74 80 

NIP 722-13-36-191 
Wysokie Mazowieckie, dn. 29.04.2015 r. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Zarząd Dróg Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem informuje, że w wyniku procedury 
udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Nr 10/D/2015 z dnia 
24.04.2015 r. na dostawę do siedziby Zamawiającego 

dostawa do 400 ton grysu łamanego frakcji od 2 do 5,6 mm i do 200 ton grysu frakcji 
od 8,0 do 11,2 mm na plac ZDP w Wysokiem Mazowieckiem. 

dokonano wyboru oferty firmy: 
KRUPIAKMAX 
PawełWojno 

18-212 Nowe Piekuty, Kostry Noski 27 

Wartość oferty brutto: 59.040,00 zł 
(słownie: Pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterdzieści złotych i 00/100) 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta z nawiększą liczbą punktów (kryteria wyboru ofert: cena - 98%, termin dostawy- 2%), 
spełniająca wszystkie warunki określone w SIWZ oraz zgodna z ustawą Prawo zamówień 
publicznych. 

W prowadzonym postępowaniu oferty złożyły n/w firmy uzyskując w wyniku oceny i porównania 
złożonych ofert następujące ilości punktów: 

Wartość 
Liczba pkt. w Liczba pkt. w Łączna 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy oferty 
kryterium- kryterium- liczba 
cena oferty termin dostawy punktów 

l 

2 

[PLN] 
98% 2% 

P.H.U. MATAL-TRANS Joanna Szlązek 
62.353,62 92,79 2,0 94,79 

05-332 Siennica, ul. Modrzewiowa 8 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

Zbigniew Olszowy 95.202,00 60,78 0,4 61,18 
ui.Katowicka 44, 43-346 Bielsko-Biała 

KRUPIAK MAX 
Paweł Wojno 59.040,00 98,00 pkt. 0,67 pkt 98,67 pkt. 

18-212 Nowe Piekutv, Kostry Noski 27 

Jednocześnie informujemy, iż umowa zostanie podpisana i przesłana celem podpisania z Państwa 
strony w terminie nie krótszym niż S dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty, 
jeżeli zawiadomienie to zostało przekazane drogą elektroniczną lub faxem, albo 10 dni - jeżeli 

zostało przesłane w inny sposób. Zamawiający zawrze umowę przed upływem wfw terminu, 
jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono 
żadnego wykonawcy. 

Do wiadomości: 

l P.H.U. MATAL-TRANS Joanna Szlązek 
05-332 Siennica, ul. Modrzewiowa 8 

2 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
Zbigniew Olszowy 
ui.Katowicka 44 
43-346 Bielsko-Biała 

3 KRUPIAK MAX Paweł Wojno 
18-212 Nowe Piekuty, Kostry Noski 27 

-l-

Z-ea DYRE 
ZARZĄDU DRÓG PO 

<1, 


